
,/ 

Zrządzenie nr . .22512017 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie pracy w Urzędzie Miejskim w Opocznie 

Na podstawie art. 104 § 1 i 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 z późn.zrn.) oraz art. 42 ust. I ustawy z dnia 21listopada2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.902 z późn.zm), w związku z art. 33 

ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 1875), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Opocznie, wprowadzonego Zarządzeniem nr 

138/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 29 lipca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

I) w§ 15 
a) w ust. 1. dodaje się pkt c, w brzmieniu: 

a. „c. zadaniowy." 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„5. Pracownicy zatrudnieni przy obsłudze centralnego ogrzewania i dozorze 

pracują w równoważnym systemie czasu pracy zgodnie 
z harmonogramem." 

c) dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 
„Sa. Pracownicy zatrudnieni na stanowisku Rzecznik Prasowy i goniec pracują 

w zadaniowym systemie czasu pracy. Czas pracy pracownika objętego 
systemem zadaniowego czasu pracy określany jest wymiarem 
powierzonych pracownikowi zadaó możliwych do zrealizowania w ramach 
norm czasu pracy, o których mowa ust. 2." 

d) w ust. 8 skreśla się wyrazy „oraz pracownicy zatrudnieni na stanowisku 
sprzątaczki". 

e) dodaje się ust. 8a, w brzmieniu: 
„8a. Pracownicy zatrudnieni na stanowisku sprzątaczki pracują od poniedziałku 

do piątku w godzinach 14.00-22.00." 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania jego postanowień do 
wiadomości pracowników Urzędu Miejskiego w Opocznie. 


